



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบริเวณเกาะลอย บ้านโคก หมู่ที่ ๒

- ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบริเวณเกาะลอย บ้านโคก หมู่ที่ ๒ ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยทำการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๕๕ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูมกำหนด

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลาง และการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง การคำนวณราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้าย ประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสุริ เนตรสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบริเวณเกาะลอย บ้านโคก หมู่ที่ ๒ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
..... - ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบริเวณเกาะลอย บ้านโคก..... หมู่ที่ ๒ ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยทำการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง..... หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๕๕ ตารางเมตร...พร้อมตีเส้นจราจร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑.ป้าย รายละเอียดตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูมกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศุภชัย วงษ์เสถียร
 - ๖.๒ นางสาววาสนา ศิวาลัย
 - ๖.๓ นายวรชาติ แสงกล้า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สาย บริเวณเกาะลอย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคก หมู่ที่ 2 ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม กว้าง 3 เมตร ยาว 85 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	-	-	-	-	-	-
1.1	Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
2.1	Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	Tack Coat	ตร.ม.	255.00	9.91	2,527.05	1.3624	13.50	3,442.85
2.3	ผิว Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic concrete (ปูบน Prime Coat) + Wid ๓	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic concrete (ปูบน Tack Coat) + Wid ๓	ตร.ม.	255.00	192.68	49,133.40	1.3624	262.51	66,939.34
3	งานเครื่องหมายจราจร							
3.1	งานติดตั้ง							
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	19.13	290.00	5,546.25	1.3624	395.10	7,556.21

TOTAL 77,938.41

ราคากลาง 72,000.00

(เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ตัวอักษร

หมายเหตุ เนื่องจากราคาที่คณะกรรมการฯ
คำนวณได้สูงกว่ายอดเงินงบประมาณที่มี
จึงเห็นชอบให้ยอดเงินงบประมาณเป็นราคา
กลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 57,206.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุภชัย วงษ์เสีयर)


(นายวรชาติ แสงกล้า)


(นางสาววาสนา ศิวิลัย)